令和５年 10月６日

関 係 各 位

静岡県立沼津聴覚特別支援学校

 校 長    庄司 達夫

令和５年度 学校公開について（御案内）

清秋の候、皆様におかれましては、益々御清栄のこととお喜び申し上げます。平素から本

校の教育に、御理解と御協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、本校では、授業や校内諸施設を公開することにより、聴覚障害のある子どもたちと

教育活動について、より一層の御理解・御協力をいただきたいと考え、学校公開を計画いた

しました。この機会に是非、御来校いただきたく、御案内申し上げます。

記

１ 期日   令和５年 11月７日（火） 午前９時 30分から正午まで

２ 日程    9:00  受 付（正面玄関）

        9:30  開会式（校長挨拶、学校概要、本校の教育について等説明）

        10:00  授業参観（小学部・中学部）

        10:45  授業参観（幼稚部・高等部）

        11:15  質疑応答

        11:50  閉会式

        (12:00  終了予定)

３ 申込先  静岡県立沼津聴覚特別支援学校

〒410-0045 沼津市泉町４番１号 学校公開担当 高橋 宛

TEL(055)921—3398 ／ FAX(055)923—5327

E－mail：numazu-sd@edu.pref.shizuoka.jp

４ その他

・参加希望の方は「参加申込書」に必要事項を記入し、メール、FAXまたは郵送で

 10月 23日(月）までにお知らせください。

 ※各所属で１名のみの参加でお願いします。また、参加者の上限を 30名（先着順）

とさせていただきます。30名になり次第受付を終了し、本校ホームページでお知ら

せします。御確認ください。

・駐車場が手狭（７台のみ）です。公共交通機関でお出かけください。沼津駅北口か

ら本校までは、徒歩で約 15分です。

・移動が困難であるなど、配慮が必要な場合は、備考にお書き添えください。

  担当 高橋 登士子

  電話 055-921-3398